MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 1

EDITAL N° 126/2017, DE 29 DE MARÇO DE 2017

LISTA PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS HOMOLOGADAS

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO EAD/2017 PARA OS CURSOS
TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE DE

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA

EDITAL N° 076/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista
Preliminar das Matrículas Homologadas referente ao EDITAL N° 076/2017, DE 22
DE FEVEREIRO DE 2017, conforme segue:

1.    LISTA PRELIMINAR DAS MATRÍCULAS HOMOLOGADAS

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Centro
de Referência Candelária

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57126 JANAINA GEWEHR DEFERIDA
55554 MIRIAN RATHKE DOS SANTOS MARTINS DEFERIDA
55661 ANA PAULA BEISE DEFERIDA
57088 ANA CARLA BUTZKE DEFERIDA
55406 INES LUCIANE SCHLESENER DEFERIDA
57644 ROSELANE GASSEN HOESEL DEFERIDA
55488 SIMONE CONTI DE OLIVEIRA DEFERIDA
55317 EDUARDO CARISSIMI DEFERIDA
55829 ALINE DE OLIVEIRA DEFERIDA
57212 SONIA HELENA MOLZ DEFERIDA
57343 TAMIRES SOLANO MATTANA DEFERIDA
57425 JULIANA WINCK BIECK DEFERIDA
55729 SUELI ALVES DA SILVA DEFERIDA
55122 ROSIMERI REHBEIN NÃO COMPARECEU
57649 VERA MARIA ELLWANGER DEFERIDA
55981 DEISE SILVANA DA SILVA INDEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 2

55629 CHAIANE BEATRIZ MELCHIOR DEFERIDA
55602 ANGELINADEOLIVEIRA DEFERIDA
55061 FABIANA REGINA BEISE DEFERIDA
56733 KELEN ALVES DA CRUZ DEFERIDA
55304 ELIANI TEICHMANN REHBEIN NÃO COMPARECEU
57412 VERA SOLANGE JAHNKE DEFERIDA
55493 VIVIANE CANDIDO DEFERIDA
56105 VIVIANE LINDEMANN DA SILVA DEFERIDA
55117 WILSON ROBERTO MUNARI DEFERIDA
57428 JULIA GABRIELA RODRIGUES DEFERIDA
57600 MARCIA REHBEIN NÃO COMPARECEU
57413 ADRIANE MONICA MICHEL DEFERIDA
55540 ANDREA BERLE DEFERIDA
55342 DEISE TERESINHA ELLWANGER

KAERCHER
NÃO COMPARECEU

56545 ELISABET JAHNKE HOCH DEFERIDA
56056 BARBARA EVITTA DE FRAGA DOS

SANTOS
NÃO COMPARECEU

55632 MICHELE DA SILVA DEFERIDA
55737 ANELISE CAROLINE REHBEIN DEFERIDA
56093 ROSANA BRIXNER DEFERIDA
55518 FRANCIELE FOLMER ELLWANGER DEFERIDA
57699 ARLETE SANDRA PEREIRA NUNES DEFERIDA
56150 LISANE SIRLEI BOCK DEFERIDA
57593 BRUNA LISIE DA SILVA INDEFERIDA
57408 EDENARA FERNANDES GUAREZI NÃO COMPARECEU
55086 FERNANDA ELLWANGER KAERCHER DEFERIDA
55776 JULIANO JACO LANGE DEFERIDA
57449 ANGELA ROBERTA SCHEFFEL SECKLER NÃO COMPARECEU
56209 ANDERSON ISMAEL REICHERT DEFERIDA
57447 DEBORA SILVEIRA PEREIRA NÃO COMPARECEU
56959 ELIAS VANDI GONCALVES NÃO COMPARECEU

Cota: EP≤1,5-OUTROS Situação
Inscrição Nome
55989 MARCELA LEONI ZUGE BECKER DEFERIDA
55693 LIA MARA ALVES DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 3

Cota: EP>1,5-OUTROS
Inscrição Nome Situação
57640 CELSO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR NÃO COMPARECEU
55067 PALOMA THAIS BEISE DEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo
Barra do Quaraí

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55184 DALZA ESCOBAR MARTINS INDEFERIDA
56558 MELINA SOUZA DA SILVA DEFERIDA
56942 CLEDENIR DE QUADROS DRI DEFERIDA
55916 FERNANDA MARIA DOS SANTOS

MARTINS
DEFERIDA

54950 ANDRE HELLVIG DA SILVA NÃO COMPARECEU
57574 GRAZIELLE SILVA MACIEL DEFERIDA
56261 ENEIAS FONSECA DE LIMA INDEFERIDA
56700 JOICE GRAZIELE RODRIGUES CASTILHO NÃO COMPARECEU
56919 LUIZ FELIPE MORAES NUNES DEFERIDA
56938 NATALI DE ALMEIDA JAUREGUIBERRY INDEFERIDA
57051 SABRINA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDA
56299 SONIA VILHALBA DEFERIDA
56877 IZABEL CRISTINA MARTINS DE MARTINS NÃO COMPARECEU
56920 JERSON LUIS NUNES DA ROSA INDEFERIDA
57337 ANDREIA ABDALLA LOPES NÃO COMPARECEU
57458 ADRIANA GOMES ILARREGUY DEFERIDA
56941 FERNANDA DA ROCHA ALVES DE SOUZA DEFERIDA
56937 LAURA FABIANA GONCALVES ROMERO DEFERIDA
57336 CARLA VIVIANE RICHTER RODRIGUES INDEFERIDA
56932 LOIRENI RODRIGUES SANTOS NÃO COMPARECEU
56691 KEROLEN DA SILVA ARAUJO DEFERIDA
55076 ROSA MARIA CEZAR DA CRUZ DEFERIDA
56971 ROSANGELA CELESTE CARVALHO DE

LIMA
DEFERIDA

55915 LEONARDO FIGUEROLA JACQUES NÃO COMPARECEU
57294 ANA PAULA AMARAL DOS SANTOS DEFERIDA
55798 MARJORIE QUADROS RODRIGUES DEFERIDA
55743 KETTY JOSSIANE DAS VIRGENS ALVES DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 4

56693 LUCIANA BIANCHIN DE MENEZES DEFERIDA
57719 LISLINE PIRES DEFERIDA
56352 MARIA TERESINHA CORDEIRO FALCAO DEFERIDA
55849 JESSICA RODRIGUES MACHADO DEFERIDA
57373 MARA SILVANA DA ROSA ZIANI DEFERIDA
56368 ADRIANA PINHEIRO SILVEIRA NÃO COMPARECEU
56940 RUDIMAR MORAES FERREIRA NÃO COMPARECEU
55806 SILVIA LORENI GRANEZ DE ALMEIDA DEFERIDA
57552 SIMONE CAROLINE LARROSA DA CRUZ NÃO COMPARECEU
57108 FRANFIELE VERCOSA VARGAS NÃO COMPARECEU
56052 CAROLINE DA SILVA DE SOUZA DEFERIDA
55797 SUELEN SILVA ROCHA DEFERIDA
56692 TAILIZE FERREIRA DOVIGI DEFERIDA
57515 FABIANA RAMOS DE ABREU DEFERIDA
55902 SANDRA REGINA SANCHOTENE DE

BASTOS
NÃO COMPARECEU

56892 MARAGLAI MACHADO DO AMARAL DEFERIDA
57392 TANIA DA ROSA DOS SANTOS DEFERIDA
57550 VERA LUCIA DE ALMEIDA SILVA DEFERIDA
55195 JOSIANE PAZ DEFERIDA
56893 LAURELENA GONCALVES DA SILVA DEFERIDA
56803 ANA HELENA BORGES MARTINEZ NÃO COMPARECEU
57580 ANA PAULA RODRIGUES DE RODRIGUES DEFERIDA
56924 DAIANE PINHEIRO ROMERO INDEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo
Ijuí

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
56366 CLEIA RHODEN WESCHENFELDER NÃO COMPARECEU
55754 JOQUEBEDE ELIZABETE LANDHERR

WAGI
DEFERIDA

55126 LILE FATIMA PADILHA KRAMATSCHEK DEFERIDA
56324 ADRIANA NORONHA DEFERIDA
55895 NOEMI TEREZINHA DE MORAIS DA SILVA DEFERIDA
55321 RONEI MAYER DE LIMA NÃO COMPARECEU
55945 MARLI CORREA DA SILVA DEFERIDA
55112 JANAINA SCHOCK STRAPPAZZON NÃO COMPARECEU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 5

57156 SANDRA PUHL DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
55141 MARIA CASTORINA ZBOROWSKI MEWS NÃO COMPARECEU
55891 ELEN CAROLINE RAICHLE ANTUNES DEFERIDA
56007 IDEMAR LUIZ SPRANDEL DEFERIDA
55836 ISOLETE SUELI SCHULLER DEFERIDA
55299 JOSELINA DE FATIMA NETO DEFERIDA
56637 FATIMA ROSANA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA
55910 DENISE SUELI SILVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA
56474 ELIANE TONIAZZO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
57234 EDENISA DE OLIVEIRA VILAND NÃO COMPARECEU
55680 HERMES SIMON DEFERIDA
56185 JULIANE NEIVA BECKER DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
57576 MARELI MULLER NÃO COMPARECEU
56016 DORISLAINE MOREIRA DA SILVEIRA NÃO COMPARECEU
56783 DENISE CRISTINA ZIMMERMANN NÃO COMPARECEU
56650 MARIA ELSA BURATTI NÃO COMPARECEU
55242 REJANE MARISTELA DALLEPIANE MUNIZ DEFERIDA
57211 LILIAN REJANE LOPES DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
55021 JANE NARDES DE OLIVEIRA DEFERIDA
56875 ROSELI OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA NÃO COMPARECEU
57404 SANDRA REGINA BARBOSA DEFERIDA
56922 SANDRA REJANE DA SILVA PEREIRA DEFERIDA
55886 SANDRO JOSE SIQUEIRA NÃO COMPARECEU
57543 SILVIA POLTRONIERI DEFERIDA
57411 ELVANI ZERVIESKI DEFERIDA
56771 ROSANI DE SOUZA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU
55010 SIMONE CALGARO BIRCK DEFERIDA
57601 SIMONE REINHARDT DUTRA GONZAGA NÃO COMPARECEU
56581 BRUNO STRAPPAZZON NÃO COMPARECEU
56677 CRISTIANE LIMA DOS SANTOS DEFERIDA
55842 ELISABETE GONCALVES DEFERIDA
56656 KATARINE PATATT DEFERIDA
55833 KATIA LIANDRA DE OLIVEIRA DEFERIDA
55413 NILVA FATIMA FELIPPE DEFERIDA
55715 FRANCIELI DALIANI BANDEIRA

BERTOLLO
DEFERIDA

55287 SONIA DINAREL JOHANSSON DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 6

55780 SILVANA APARECIDA KRUG FONTOURA NÃO COMPARECEU
55690 MARISTELA MARIZA DE OLIVEIRA DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
56332 TATIANA MACIEL DE FREITAS NÃO COMPARECEU
57116 JUCARA GONCALVES RUCKS NÃO COMPARECEU

Cota: EP≤1,5-
PPI

Inscrição Nome Situação
57514 MARCOS VOLNEI DA SILVA DEFERIDA

Cota: EP>1,5-OUTROS
Inscrição Nome Situação
55308 LUCIANE MACHADO DE LARA DEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo
São Sepé

Cota: PCD
Inscrição Nome Situação
55420 CERIS MARIETA AIRES DEMETRIO NÃO COMPARECEU

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57114 JOICE PINHEIRO BRUM DEFERIDA
57420 NEUSA TEREZINHA REGIO FERREIRA DEFERIDA
56634 TANIA FARIAS ILHA DEFERIDA
55714 ANDREIA BARRETO DO NASCIMENTO

BRUM
DEFERIDA

55352 CILENE DA SILVA CARVALHO DEFERIDA
57417 MIRIAM AVANI RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA
56761 ELIANE KILIAN DA SILVA DEFERIDA
57226 MARIA LENI LIMA DOS SANTOS DEFERIDA
55218 TAMILA VASCONCELOS MACIEL DEFERIDA
57318 ALEX SANTANA ALMEIDA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 7

57460 BRUNA CHAVES ROSA NÃO COMPARECEU
56515 MARIA MONICA CARDOSO AIRES

FAGUNDES
DEFERIDA

55103 ALEXANDRA MEDIANEIRA DA LUZ
MORAES

DEFERIDA

57568 ANTONIO GEOVANE FANTINEL PEREIRA NÃO COMPARECEU
55706 VALQUIRIA FERREIRA VIERA DEFERIDA
57476 CRISTIANE RUVIARO PEREIRA BOZZA NÃO COMPARECEU
55391 GISELI MARIA CARDOSO VARGAS DEFERIDA
55099 CARINA FERNANDES DA SILVA DEFERIDA
57556 DAIANA PENTEADO SCHERER DEFERIDA
57266 DANIELA VARGAS POLVORA NÃO COMPARECEU
55869 JAIANA DOS SANTOS LOPES DEFERIDA
56828 HERTA HELLWIG LUIZ DEFERIDA
55939 GABRIELI LUIZ GAZEN DEFERIDA
56444 CRISTIANE AMBROS GUERCH NÃO COMPARECEU
55682 DEISE MARZARI DEFERIDA
55761 JERCELI DA SILVA SILVEIRA NÃO COMPARECEU
56718 MAICON ARIN SILVEIRA SANTOS NÃO COMPARECEU
55419 MARIA ROSANGELA INEU MUNHOZ DEFERIDA
56136 MARIANA GUIDOTTI LINHARES DEFERIDA
57541 MARLI SOUSA AIRES EVANGELHO NÃO COMPARECEU
56642 ROSANGELA SOUZA DA SILVA DEFERIDA
57521 ROZANGELA SIMOES MAGALHAED DEFERIDA
55433 ELENI DA LUZ RIBEIRO GONCALVES DEFERIDA
55062 CRISTIANE CONCARI DANIEL DEFERIDA
57032 ELIANE BITENCOURT PEREIRA DEFERIDA
56630 ELIANE RIOS DE SIQUEIRA DEFERIDA
55950 DEBORA SILVANA VAZ SOARES NÃO COMPARECEU
57484 JOCEANE APARECIDA DE

VASCONCELOS AMARAL
DEFERIDA

55158 LETICIA CORREA MACHADO NÃO COMPARECEU
55967 SERGIO TAVARES BAIRROS DEFERIDA
56960 CAROLINI SBICIGO SALDANHA DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-
PPI

Inscrição Nome Situação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 8

55045 SUELEN ABREU LIMA DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS
Inscrição Nome Situação
57407 CRISTIANE DOS SANTOS COMIN NÃO COMPARECEU
56184 DEISE FERREIRA BENHARD NÃO COMPARECEU
55920 ELISA AIRES BECKER DEFERIDA
57169 DANIELA INEU SACCOL NÃO COMPARECEU
55368 DANIELE BECKER SAMPAIO DEFERIDA
55449 PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

Cota: EP>1,5-
PPI

Inscrição Nome Situação
56790 TANDARA COSTA PILAR DEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo
Sobradinho

Cota: PCD
Inscrição Nome Situação
57297 LORENI GOMES DEFERIDA
54954 JONATHAN PIPPI NÃO COMPARECEU

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57529 ELENISE SIMONE RAMINELLI NÃO COMPARECEU
55656 CATIANA FERRAZ DA SILVA NÃO COMPARECEU
57605 CAROLINE ANTUNES FETZER NÃO COMPARECEU
56813 DIENIFER DA SILVEIRA MOURA NÃO COMPARECEU
57215 LAISA JULIANA MACIEL DEFERIDA
55264 ALENE CENIRA GONCALVES NÃO COMPARECEU
57444 LISANE CELLA LAZZAROTTO DEFERIDA
56791 JAQUELINE KONZEN DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU
57124 MAIRA APARECIDA SELLI DEFERIDA
57511 MAILIS HELMANN LISBOA NÃO COMPARECEU
56454 MYLENE SERENA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 9

56191 NADIANE LUCIANE MEILI SPETH NÃO COMPARECEU
55163 MARIELI RATHKE NÃO COMPARECEU
57475 NARCISO DA SILVA INDEFERIDA
56523 CLARICE TERESINHA GERALDO DA

SILVA
DEFERIDA

57530 CARINA ALVES DEFERIDA
55805 ROBERTA DALLA NORA VIEIRA INDEFERIDA
55517 SABRINE DE SOUZA KRALIK DEFERIDA
56636 BRUNO HENRIQUE FISCHER NÃO COMPARECEU
57262 SAIONARA CATIELI DA CRUZ INDEFERIDA
55669 JULIANA FURLAN DEFERIDA
57516 SANTA HELENITA DE MENEZES DEFERIDA
56723 ODINEIA MOHR DEFERIDA
57335 IVANETE TERESINHA BRANDT DREHER NÃO COMPARECEU
57632 ODETE APARECIDA DE OLIVEIRA DOS

SANTOS
NÃO COMPARECEU

56536 ROSELAINE LENZ RECH DEFERIDA
56266 IVANIA ENEIA FABER DEFERIDA
57111 JULIA DOS SANTOS DEFERIDA
57006 MARCOS ANTONIO MOSER DEFERIDA
56910 SONIA CARMEN JAHN DEFERIDA
57591 JARCIANE FABER MELCHIOR NÃO COMPARECEU
55445 TARCISO PUNTEL NÃO COMPARECEU
57563 MARISTELA LISBOA MORAES DEFERIDA
55898 CLEIVA RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU
55462 ADILEIA SOARES SCHMELING DEFERIDA
56973 JORGE ASSIR FURLAN DEFERIDA
56274 MARIVANI DE BONA MIONI DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
55527 MICHELLE FERRAZ DA SILVA DEFERIDA
57008 JUSSARA RIGON ELESBAO DEFERIDA
57014 LETICIA ZUCHETTO DEFERIDA
56818 DAIANE DE OLIVEIRA SCHNEIDER NÃO COMPARECEU
56872 VANISE CENTA DEFERIDA
57010 CLAIRE HELENA MACULAN DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 10

57031 ALINE MIRIAN MONTEIRO DEFERIDA
56328 CLARA LUIZA DE BONA DEFERIDA

Cota: EP≤1,5-
PPI

Inscrição Nome Situação
54967 CRISTIANA ELCI RODRIGUES MOTTA NÃO COMPARECEU

Cota: EP>1,5-
PPI

Inscrição Nome Situação
56821 FIAMA DOS SANTOS DEFERIDA

Cota: EP>1,5-OUTROS

Inscrição Nome Situação
56807 LUCIANE APARECIDA FARDIN DEFERIDA

Santa Maria/RS, 29 de março de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017